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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta
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Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Friday , Friday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : REPRO B (B)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 14-04-2025
08:00-

08:00
Tutorial TUTOR 3.1A KEPUTIHAN Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

2 15-04-2025
08:00-

08:00
Tutorial TUTOR 3.2A KEPUTIHAN Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

  Jakarta, 31-07-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Friday , Friday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : REPRO B (B)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

14-04-2025
08:00

15-04-2025
08:00

1 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN NA NA
2 030002200025 ANITA THALIA NA NA
3 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI NA NA
4 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA NA NA
5 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA NA NA
6 030002200030 ASA ULIA KUSUMA NA NA
7 030002200031 ASYADDA TATSBYTA NA NA
8 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY NA NA
9 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA NA NA
10 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA NA NA
11 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA NA NA
12 030002200036 AZKA NUR FATINAH NA NA
13 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI NA NA
14 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA NA NA
15 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA NA NA
16 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH NA NA



17 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI NA NA
18 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA NA NA
19 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI NA NA
20 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH NA NA
21 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI NA NA
22 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG NA NA
23 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH NA NA
24 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA Hdr Hdr
25 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI Hdr Hdr
26 030002200055 ELITA DEWI MAULIA Hdr Hdr
27 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI Hdr Hdr
28 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI Hdr Hdr
29 030002200059 FA'IDAH NURANI Hdr Hdr
30 030002200061 FADILA Hdr Hdr
31 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI Hdr Hdr
32 030002200063 FANIA SABILA PUTRI Hdr Hdr
33 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA Hdr Hdr
34 030002200070 FIRA DALIAR Hdr Hdr
35 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA NA NA
36 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO NA NA
37 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA NA NA
38 030002200075 HIKMAH LARASATI NA NA
39 030002200076 ILHAM HIZBULLOH NA NA
40 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA NA NA
41 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI NA NA
42 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI NA NA
43 030002200082 JASMINE SHAFA KURNIA NA NA
44 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO NA NA
45 030002200087 LAURENSIUS CHRISTIAN FERNANDO NA NA

Jumlah Hadir 11 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 31-07-2025

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK : 0321076405-3661/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 63.00 18.90 62.20 18.66 94.43 23.61 94.51 14.18 75.35 B+ Pass

2 030002200055 ELITA DEWI MAULIA 55.43 16.63 58.90 17.67 93.55 23.39 94.51 14.18 71.86 B Pass

3 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI 70.00 21.00 62.20 18.66 87.87 21.97 94.51 14.18 75.81 B+ Pass

4 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 71.00 21.30 65.60 19.68 96.43 24.11 94.51 14.18 79.27 A- Pass

5 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA 69.00 20.70 62.20 18.66 95.19 23.80 96.62 14.49 77.65 A- Pass

6 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA 56.00 16.80 61.10 18.33 87.61 21.90 96.62 14.49 71.52 B Pass

7 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO 67.00 20.10 66.70 20.01 93.39 23.35 96.62 14.49 77.95 A- Pass

8 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI 79.00 23.70 74.40 22.32 90.28 22.57 96.00 14.40 82.99 A Pass

9 030002200061 FADILA 62.00 18.60 55.60 16.68 82.10 20.53 96.62 14.49 70.30 B Pass

10 030002200063 FANIA SABILA PUTRI 71.00 21.30 65.60 19.68 95.58 23.90 96.62 14.49 79.37 A- Pass

11 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 71.00 21.30 76.70 23.01 92.31 23.08 94.51 14.18 81.57 A Pass

12 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI 59.00 17.70 55.60 16.68 87.47 21.87 94.51 14.18 70.43 B Pass

13 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH 71.00 21.30 64.40 19.32 85.88 21.47 94.51 14.18 76.27 B+ Pass

14 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA 74.00 22.20 63.30 18.99 94.54 23.64 96.62 14.49 79.32 A- Pass

15 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 59.00 17.70 56.70 17.01 95.07 23.77 94.51 14.18 72.66 B Pass

16 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI 74.00 22.20 64.40 19.32 89.27 22.32 96.62 14.49 78.33 A- Pass

17 030002200059 FA'IDAH NURANI 59.00 17.70 73.30 21.99 95.43 23.86 94.51 14.18 77.73 A- Pass

18 030002200075 HIKMAH LARASATI 69.00 20.70 66.90 20.07 85.58 21.40 95.33 14.30 76.47 B+ Pass

19 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

75.00 22.50 71.10 21.33 89.15 22.29 94.51 14.18 80.30 A Pass

20 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 67.00 20.10 62.20 18.66 95.83 23.96 94.51 14.18 76.90 B+ Pass

21 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 62.00 18.60 60.00 18.00 84.97 21.24 94.51 14.18 72.02 B Pass

22 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA 58.00 17.40 68.90 20.67 92.76 23.19 96.25 14.44 75.70 B+ Pass

23 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA 70.00 21.00 64.40 19.32 87.87 21.97 94.51 14.18 76.47 B+ Pass

24 030002200076 ILHAM HIZBULLOH 63.00 18.90 56.70 17.01 74.47 18.62 96.62 14.49 69.02 B Pass

25 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI 56.00 16.80 61.10 18.33 91.35 22.84 96.62 14.49 72.46 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 56.00 16.80 58.90 17.67 89.84 22.46 94.51 14.18 71.11 B Pass

27 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO 59.00 17.70 67.40 20.22 94.77 23.69 96.00 14.40 76.01 B+ Pass

28 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA 74.00 22.20 72.20 21.66 86.63 21.66 94.51 14.18 79.70 A- Pass

29 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 74.00 22.20 60.00 18.00 96.43 24.11 94.51 14.18 78.49 A- Pass

30 030002200025 ANITA THALIA 53.26 15.98 56.00 16.80 79.03 19.76 94.51 14.18 66.71 B- Pass

31 030002200070 FIRA DALIAR 74.00 22.20 60.00 18.00 93.36 23.34 96.62 14.49 78.03 A- Pass

32 030002200082 JASMINE SHAFA KURNIA 65.00 19.50 72.20 21.66 92.25 23.06 96.00 14.40 78.62 A- Pass

33 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA 45.00 13.50 48.90 14.67 80.40 20.10 94.51 14.18 62.45 C+ Pass

34 030002200087 LAURENSIUS CHRISTIAN FERNANDO 70.00 21.00 53.30 15.99 79.95 19.99 96.00 14.40 71.38 B Pass

35 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 58.00 17.40 56.00 16.80 90.03 22.51 94.51 14.18 70.88 B Pass

36 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 71.00 21.30 68.90 20.67 96.84 24.21 94.51 14.18 80.36 A Pass

37 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 76.00 22.80 80.00 24.00 94.13 23.53 94.51 14.18 84.51 A Pass

38 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 75.00 22.50 72.20 21.66 90.22 22.56 94.51 14.18 80.90 A Pass

39 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 81.00 24.30 68.90 20.67 97.90 24.48 94.51 14.18 83.63 A Pass

40 030002200036 AZKA NUR FATINAH 63.00 18.90 56.00 16.80 91.18 22.80 94.51 14.18 72.67 B Pass

41 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 63.00 18.90 72.20 21.66 85.75 21.44 94.51 14.18 76.18 B+ Pass

42 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 49.00 14.70 53.30 15.99 84.53 21.13 94.51 14.18 66.00 B- Pass

43 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 59.00 17.70 64.40 19.32 75.60 18.90 94.51 14.18 70.10 B Pass

44 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 56.00 16.80 56.00 16.80 92.00 23.00 94.51 14.18 70.78 B Pass

45 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN 49.00 14.70 3.82 0.96 94.51 14.18 29.84

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


